
 

 

 

- pag. 1 di 2 - 

AREA ASSISTENZIALE EDUCATIVA 

 

Determinazione del Responsabile d’Area 

n. 21 del 03/02/2021 

 

 

OGGETTO - AFFIDAMENTO AI SENSI DELL’ART.1 COMMA 2 LETTERA A) DEL DECRETO LEGGE 

N.76 DEL 16/07/2020 CONVERTITO IN LEGGE N.120 DEL 11/09/2020 PER LA 

REDAZIONE DELLA DOCUMENTAZIONE AMMINISTRATIVA NECESSARIA ALLA 

PROROGA DELLA CONCESSIONE DEMANIALE A FAVORE DELL’ISTITUTO 

CASTORANI. 

  LIQUIDAZIONE FATTURA N.5/21  DEL 25.01.2021 ALL’ARCHITETTO ADRIANO 

CAPANNA DI GIULIANOVA.       CIG ZA12FE243E 

 

IL RESPONSABILE 

 

 

 

RICHIAMATA  -  la propria precedente determina n. 100 del 18/12/2020, nella quale sono stati indicati gli 

elementi essenziali del contratto di cui in oggetto ed è stata individuata, come modalità di 

scelta del contraente, l’affidamento diretto previa consultazione di un unico operatore 

economico cui affidare la predisposizione e l’inoltro della documentazione richiesta dal 

Comune di Giulianova finalizzata all’ottenimento dell’estensione della concessione 

demaniale del tratto di spiaggia in Giulianova , a favore della Asp; 

CONSIDERATO - che nella medesima determina è stata disposta l’approvazione del preventivo e 

l’affidamento del lavoro  di che trattasi all’ arch. Adriano Capanna nato a Giulianova il 

22/07/1971 ed ivi residente, con studio in via Matteotti n.10/E C.F. 

CPNDRN71L22E058S, per l’importo complessivo pari a € 200,00 oltre gli oneri di legge; 

VISTE -  le sotto elencata fattura, emesse dall’arch. Adriano Capanna; 

fattura n.5/2021 del 25/01/2021, relativa all’onorario per la redazione del documento inerente il 

rinnovo della concessione demaniale ubicata nel Comune di Giulianova , dell’importo 

complessivo pari a € 200,00 oltre contributo previdenziale ed IVA e così per un totale di € 208,00; 

ACQUISITE  - la dichiarazione resa ai fini della tracciabilità dei flussi finanziari ex L. n. 136 del 13/08/2010;  



 

 

 

- pag. 2 di 2 - 

RITENUTO  -  propria la competenza in materia per la redazione di tale atto; 

 

DETERMINA 

 

1. di considerare le premesse parte integrante e sostanziale del presente atto;  

2. di approvare la fattura n. 5PA del 2/12/2020, emessa dall’Arch. Adriano Capanna , con studio a Giulianova  in 

Via Matteotti, codice fiscale CPNDRN71L22E058S, partita IVA 01531700670, dell’importo di € 200,00 oltre 

contributo previdenziale ed IVA  relativa alla prestazione professionale svolta.    

3. di liquidare all’Arch. Adriano Capanna  l'importo complessivo di € 208,00 (di cui imponibile  € 168,00, 

contributo previdenziale € 40,00 );     

4. di disporre il pagamento a favore dell’architetto Adriano Capanna, dell'importo complessivo di € 168,00 dal 

conto corrente ASP al conto corrente indicato dall’operatore economico;   

5. di dare atto che l’ASP procederà al versamento della Ritenuta d’Acconto pari ad € 40,00;    

6. di specificare ai fini della tracciabilità finanziaria di cui al comma 3 della Legge 13/08/2010, il codice 

CIG:ZA12FE243E. 

 

 

F.to Il Responsabile 

dell’Area Assistenziale Educativa 

Dott.ssa Manuela Gasparrini 

 

 

 

 

 


